天府新能源研究院招聘补充公告
《天府新能源研究院招聘公告》于2021年12月16日发布。根据有关规定，结合报名情况及研究院当前实际用人需求，现委托第三方机构前锦网络信息技术（上海）有限公司成都分公司代理招聘，并对原公告内容进行变更或补充，现公告如下：
一、变更报名截止日期
《天府新能源研究院招聘公告》中关于报名截止日期的表述为招满即止，未明确具体日期。
变更后：
报名截止日期为2022年1月21日24点。
二、变更招聘程序
《天府新能源研究院招聘公告》中，招聘程序为：网上报名→资格审查→履历业绩评价、面试→研究决定→公示→体检→聘任。
变更后的招聘程序为：
网上报名→资格审查→笔试、测评→履历业绩评价、面试和背景调查→研究决定→公示→体检→聘任。
（一）笔试、测评
对通过简历筛选和资格审查的候选人进行专业笔试考试，主要考察逻辑判断、资料分析、文字表达等认知能力；职业性格测评从思维倾向、态度和动力、人际特点三个方面对候选人进行考察。
（二）背景调查
对拟聘对象提供的证件、证书、工作经历等信息进行背景调查。
三、补充招聘岗位
新增财务部会计岗1个，岗位需求及任职资格条件见下表。
天府新能源研究院招聘岗位需求及任职资格条件表（补充）
	序号
	部门
	岗位
	岗位
编制
	岗位职责
	任职资格条件
	薪酬待遇

	1
	财务部
	会计
	1
	1.负责日常会计核算和账务处理，编制会计凭证，编报财务报表和相关统计分析报告；
2.熟悉国家财税最新政策，负责税务管理和筹划，完成税务申报、税款缴纳等；
3.负责预算编制和执行分析管理；
4.负责会计资料整理及归档工作，定期备份财务软件数据；
5.负责协调对内对外审计等检查，提供所需财会资料。
6.负责各项系统的日常维护和管理；
7.负责相关合同管理工作；
8.完成交办的其他工作。
	1.本科及以上学历；
2.具备中级职称，具有税务师或CPA资格证书者优先；
3.有3年及以上类似工作经历，具有会计事务所、国有企业或机关单位同类工作经验者优先。
	面议

报名邮箱：tfyjyzp@163.com
报名资料：《应聘登记表》（详见原公告中的附件2）；其他随附材料，包括：①本人身份证、学历、学位、专业技术资格证书、职（执）业资格证书；②近年来主要工作业绩（成果）、获奖材料；③所在企业、任职职位及时间符合要求的相关材料；以上所有材料须提供扫描件及复印件，并签订相关材料真实性承诺书；④近期2寸证件照（电子版）。
四、其他
（一）原公告中其他信息不变，已报名人员无需再次报名。
（二）根据招聘任职资格条件，结合研究院工作需要对应聘人员进行资格审核，确定进入笔试、面试人选，时间、地点、形式待定，具体以短信通知为准。
五、咨询电话
 028-86616978-632（刘老师）
特此公告。
原公告链接：
西南石油大学官网https://www.swpu.edu.cn/info/1331/17724.htm
[bookmark: _GoBack]四川能投集团官网https://www.scnyw.com/news/gsgg/gongshi/11329.html

天府新能源研究院
2022年1月14日